СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КАЛАЧЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «30» ноября 2020 г. № 20
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области IV созыва

Рассмотрев заявление депутата Совета народных депутатов Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области IV созыва Хорольской Натальи Александровны от 18.09.2020 г о досрочном прекращении полномочий депутата, в соответствии с частью 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Калачеевского сельского поселения Р Е Ш И Л:
1. Досрочно прекратить полномочия депутатов Совета народных депутатов Калачеевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области IV созыва Хорольской Натальи Александровны.
3. Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Глава Калачеевского сельского поселения                                              С.В. Перцев